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ROIDno-2026-1612
Päätös tutkimushankkeeseen osallistumisesta

Kuntaliitto,​ työllisyysalueet ja Labore (Työn ja talouden tutkimus) ovat neuvotelleet 
yhteisestä tutkimushankkeesta. Tutkimushankkeessa tuotetaan päätöksenteon 
kannalta relevanttia ja monipuolista tietoa työllisyyspalveluiden vaikuttavuudesta. 
Tutkimuksessa hyödynnetään ensisijaisesti määrällisiä,​ rekisteriaineistoihin ja 
luonnollisiin koeasetelmiin perustuvia menetelmiä,​ jotka tuottavat luotettavaa tietoa 
toimenpiteiden vaikuttavuudesta. 

Tutkimushanke tukee työllisyyspalveluiden kehittämistä ja työvoimapoliittista 
uudistustyötä luomalla uusia tapoja tuottaa ja hyödyntää tutkimustietoa 
työllisyysalueiden käyttöön. Hankkeen tuottama tieto tukee myös laajempaa 
yhteiskunnallista keskustelua työllisyyspalveluiden vaikuttavuudesta ja 
kustannustehokkuudesta tulevaisuudessa. Valtion kunnille asettama 
kannustinjärjestelmä kannustaa voimakkaasti työllistymisen edistämiseen. Tästä 
syystä erilaisten muutosten vaikuttavuuden arviointi on nyt entistäkin tärkeämpää 
paikallisella tasolla,​ jotta on mahdollista tietää millaiset muutokset lisäävät 
työllistymistä ja kuinka kustannustehokkaita eri palvelut ovat. 

Hankkeen tuotoksena työllisyysalueet saavat puolivuosittaiset datapaketit,​ jotka 
sisältävät seurantatietoa työllisyyspalveluista ja niiden asiakkaista. Lisäksi hankkeessa 
toteutetaan luonnollsen koeasetelman tutkimus sekä laaditaan suunnitelma 
satunnaistetusta koeasetelmasta. Tutkimusten kohteet ja siihen liittyvät yksityiskohdat 
määritetään yhteistyössä hankkeen aikana.  

Tutkimushankkeen kesto on 1.4.2026-​31.3.2028. 

Osapuolten roolit ja vastuut 

Kuntaliitto koordinoi hankkeeseen liittyvää yhteistyötä ja järjestää hankkeeseen 
liittyvät verkostotapaamiset. Lisäksi Kuntaliitto tarjoaa 
käyttöoikeuden kuntien datahuoneeseen tai Tilastokeskuksen FIONA-​
etäkäyttöjärjestelmän tutkijapalveluun ja toimii hankkeen osarahoittajana. 

Työllisyysalueet osallistuvat tutkimuskysymysten sekä datapakettien määrittelyyn ja 
toimittavat tutkimuksessa tarvittavat rekisteritiedot Data Huoneen tutkijapalveluun ja 
toimivat hankkeen osarahoittajina. 

Labore hankkii datapaketteihin ja tutkimukseen liittyvät tutkimusluvat,​ vastaa 
käsiteltävien aineistojen tietosuojasta sekä toteuttaa tutkimuksen ja tuottaa 
datapaketit työllisyysalueille. Lisäksi Labore vastaa suunnitelman tekemisestä 
työllisyysalueiden kanssa ja toimii hankkeen osarahoittajana. 

Tutkimushankkeen kustannukset ja rahoitusosuudet 

Hankkeen kokonaiskulut koko hankekauden ajalta ovat 313 000€. Maksuosuudet 
jakautuvat niin,​ että Laboren maksuosuus kokonaiskustannuksista on 20,​8%,​ 
Kuntaliiton maksuosuus kokonaiskustannuksista on 20,​8%,​ 
työllisyysalueiden yhteenlaskettu maksuosuus kokonaiskustannuksista on 58,​5%.  
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Yksittäisen työllisyysalueen maksuosuus määräytyy hankkeeseen osallistuvien 
työllisyysalueiden määrän mukaan. Arvion mukaan hankkeeseen osallistuisi noin 
30 työllisyysaluetta jolloin Rovaseudun työllisyysalueen maksuosuus olisi 6 100
€ (sis alv).  

Tällä päätöksellä Rovaseudun työllisyysalue sitoutuu hankkeeseen sillä ehdolla että 
sen maksuosuus on enintään 10 000€ (sis alv.). Mikäli maksuosuus muodostuisi tätä 
suuremmaksi muiden alueiden poisjäännin myötä,​ Rovaseudun työllisyysalue pidättää 
oikeuden jäädä hankkeesta pois. 

Päätöksen peruste
Rovaniemen kaupungin hallintosääntö 1.1.2026 183 § Päätösvalta hankkeissa

Päätös
Päätän,​ että Rovaseudun työllisyysalue (Rovaniemen kaupunki vastuukuntana) lähtee 
mukaan edellä kuvatulla tavalla tutkimushankkeeseen ja sitoutuu esitettyihin 
vastuisiin ja omarahoitusosuuteen joka olisi enintään 10 000€  (sis. alv) 
maksuosuuteen. Mikäli maksuosuus muodostuu tätä suuremmaksi muiden alueiden 
poisjäännin myötä,​ Rovaseudun työllisyysalue pidättää oikeuden jäädä hankkeesta 
pois.

Tiedoksi
Kuntaliitto

Allekirjoitus

Vs toimialajohtaja Samppa Määttä

Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo
Päätöspöytäkirja pidetään yleisesti nähtävänä Rovaniemen kaupungin verkkosivuilla 
23.3.2026 alkaen.
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Oikaisuvaatimus
§ 6

Oikaisuvaatimusohje
OIKAISUVAATIMUSOHJEET

Tähän päätöksen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei 
saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa kuntalain 137 §:n mukaan tehdä:

se,​ johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen,​ velvollisuuteen tai etuun 
päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen),​ sekä
kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. 

Oikaisuvaatimus on toimitettava Rovaniemen kaupungin kirjaamoon määräajan 
viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon,​ jollei muuta näytetä,​ seitsemän 
päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa 
asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon,​ jollei muuta näytetä,​ kolmantena 
päivänä viestin lähettämisestä. 

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua 
siitä,​ kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. 

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan 
viimeinen päivä on pyhäpäivä,​ itsenäisyyspäivä,​ vapunpäivä,​ joulu-​ tai juhannusaatto 
tai arkilauantai,​ saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen,​ jolle oikaisuvaatimus tehdään,​ on Elinvoimalautakunta

Kirjaamon yhteystiedot:

Postiosoite: PL 8216,​ 96101 Rovaniemi

Käyntiosoite: Osviitta asiointipiste,​ Koskikatu 19,​ Rovaniemi

Sähköpostiosoite: kirjaamo(at)rovaniemi.fi,​ 

henkilö-​ ja arkaluonteisia tietoja sisältävät sähköpostit osoitteesta: https://turvaposti.
rovaniemi.fi osoitteeseen kirjaamo(at)rovaniemi.fi

Faksinumero: 016 322 6450

Puhelinnumero: 016 3221

Kaupunginkirjaamon aukioloaika: ma -​ pe kello 9 -​ 15
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Paperisten asiakirjojen on oltava toimitettuna Osviitta asiointipisteeseen viimeistään 
määräajan viimeisenä päivänä kello 15:een mennessä.

Osviitta asiointipiste: ma -​ to kello 9.00 -​ 16.30,​ pe kello 9.00 -​ 15.30

Osviitan kesäaukiolo (kesä-​heinäkuu): ma -​ to 9.00 -​ 16.00;​ pe 9.00 -​ 15.00

 

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen 
kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:

päätös,​ johon haetaan oikaisua
miten päätös halutaan oikaistavaksi 
millä perusteella oikaisua vaaditaan.

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi,​ kotikunta,​ postiosoite ja 
puhelinnumero.

Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä,​ yhteystietona 
pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.

Oikaisuvaatimuksen maksu

Oikaisuvaatimuskäsittely on maksutonta.

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Rovaniemen kaupungin 
kirjaamosta.

Pöytäkirjan allekirjoitus-​ ja tarkastuspäivä sekä pöytäkirjan yleiseen tietoverkkoon 
nähtäväksi vientipäivämäärä on esitetty kunkin pöytäkirjan allekirjoitussivulla.

Asianosaiselle lähetettyyn otteeseen on merkitty päätöksen lähettämispäivä ja -​tapa.
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